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Hej,  

Då är det dags för de första distriktsaktiviteterna för P10-kullen i och med kommande veckors öppna matchläger 
och vi ser verkligen fram emot att få träffa och se alla duktiga spelare tillsammans. I samband med samlingen 
kommer ni få träffa distriktsförbundskaptenerna för ålderskullen och vi tar också tillfället i akt att ge spelarna lite 
mer information om resan från det öppna matchlägret i oktober och framåt. 
 
Längre ner i detta brev finns en kallelse där det framgår till vilket datum varje spelare som anmält sig är kallad. 
Var noga med att kika vilken grupp du tillhör till vilket datum du är kallad. 
 
Info om öppet matchläger  
Den 6, 11, 13 och 20 november 2024 arrangeras öppet matchläger av VFF. Den 6, 13 och 20:e på Hitachi Energy 
Arena i Västerås och den 11:e på Ekbackens IP i Arboga. Där får alla spelare som är anmälda genom sin 
föreningsledare möjlighet att medverka. På matchlägret delas spelarna in i olika lag och så spelas ett antal 
matcher under dessa kvällar. Spelarna får då chans att träffa jämnåriga spelare från länet och tillsammans med 
nya lagkamrater medverka i matcher där spelformen är 11m11. Förhoppningen är att alla spelare ska få mycket 
speltid och att delvis får spela på sin första position. Det kommer att vara ledare från olika föreningar som hjälper 
till inför och under matcherna. 
 
OBS! Endast ett tillfälle per spelare, man spelar endast en match. 
 
Matchvästar tillhandahålls av VFF, men för övrig utrustning svarar respektive spelare. Vi spelar på konstgräs. 
 

Tiderna gäller samtliga tillfällen enligt nedan: 

Kl. 17:10 Spelarinfo 1 (Samling 17:00) 

Kl. 18:00 Avspark Match 1 

Kl. 18:40 Spelarinfo 2 (Samling 18:30) 

Kl. 19:30 Avspark Match 2 

Kl. 21:00 Avslut 

 

Förberedelse Vi påpekar vikten av att komma väl förberedd till samlingen, dvs att du är utvilad, frisk, har ätit bra 

och är fylld med energi inför kvällen. Glöm inte att få med dig den personliga fotbollsutrustning du behöver för 

lägret och varma kläder att ta på dig när du inte spelar. Ta gärna med dig något att fylla på med i magen innan 

alt. efter i form av frukt och yoghurt. 
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Uttagning till distriktslag 
Under matcherna, enligt ovan, kommer representanter från VFF att observera spelarna inför nästa års 
distriktslagsuttagningar. Ingen selektering eller uttagning sker under 2024.  
 
DFK kommer under hösten och vintern ha en dialog vid behov med föreningar och ansvariga tränare för att få en 
bild av länets alla spelare i årskullen. Serie- och till viss del cupmatcher kommer också att besökas vid behov av 
DFK för att information om spelarna ska kunna hämtas in.  
En första större trupp tas ut i början av 2025. Dessa spelare kallas till internmatcher/träning i februari. Från 
denna trupp kallas sedan spelare för distriktsmatcher under mars-april. Därefter krymper gruppen ytterligare 
inför vårens utvecklingsläger. Mer information kommer längre fram.  
 
Publik  
Vi tillåter publik under de öppna matchlägren. Ingen publik får vistas nere på planen eller i spelarutrymmen 
under samlingen.  
 

Frågor eller förhinder 

Eventuella frågor eller förhinder riktas till ansvarig FU Jörgen Nyberg på mail jorgen@vff.se 

 

 

 

Med vänliga hälsningar 

Stefan Marklund distriktsförbundskapten P10, VFF 

Pelle Isaksson ass. distriktsförbundskapten P10, VFF  

Vakant MV. Distriktsförbundskapen P10, VFF 

Johan Becker, FU Spelarutbildare Pojk, VFF 

Jörgen Nyberg, FU Spelarutbildare/Koordinator, VFF 
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Hitachi Arena Västerås 

Kallade spelare till det öppna matchlägret den 6 november  

  

Match 1    Match 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ekbackens IP, Arboga 

Kallade spelare till det öppna matchlägret den 11 november 

 

Match 1    Match 2 

               

 

 

 

 

 

 



 

Hitachi Arena, Västerås 

Kallade spelare till det öppna matchlägret den 13 november 

 

Match 1    Match 2 

              

 

 

 

 



Hitachi Arena, Västerås 

Kallade spelare till det öppna matchlägret den 20 november 

 

Match 1                    Match 2 

  

 

 

 

 

 

 


